

RUBROS	Real al II Trim del 2025	Real al II Trim del 2024	Diferencia	Var %	Meta al II Trim del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	14,305,379	9,741,316	4,564,063	46.85	16,379,866	-2,074,487	-12.66	30,495,735	30,495,735	46.91	46.91
Prestación de Servicios	13,938	16,261	-2,323	-14.29	12,782	1,156	9.04	23,611	23,611	59.03	59.03
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	14,319,317	9,757,577	4,561,740	46.75	16,392,648	-2,073,331	-12.65	30,519,346	30,519,346	46.92	46.92
Costo de Ventas	7,622,816	6,168,764	1,454,052	23.57	9,008,926	-1,386,110	-15.39	16,772,654	16,772,654	45.45	45.45
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	6,696,501	3,588,813	3,107,688	86.59	7,383,722	-687,221	-9.31	13,746,692	13,746,692	48.71	48.71
Gastos de Ventas y Distribución	5,234,205	4,160,163	1,074,042	25.82	4,253,131	981,074	23.07	8,404,998	8,404,998	62.27	62.27
Gastos de Administración	2,763,401	2,643,368	120,033	4.54	2,443,288	320,113	13.10	4,828,403	4,828,403	57.23	57.23
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	2,148,068	1,103,640	1,044,428	94.63	1,058,483	1,089,585	102.94	2,116,967	2,116,967	101.47	101.47
Otros Gastos Operativos	536,397	646,242	-109,845	-17.00	763,281	-226,884	-29.72	1,526,562	1,526,562	35.14	35.14
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	310,566	-2,757,320	3,067,886	111.26	982,505	-671,939	-68.39	1,103,696	1,103,696	28.14	28.14
Ingresos Financieros	4	51	-47	-92.16	6,060	-6,056	-99.93	12,120	12,120	0.03	0.03
Diferencia de cambio (Ganancias)	2,943	3,835	-892	-23.26	0	2,943	0.00	0	0	294,400.00	294,400.00
Gastos Financieros	144,050	319,846	-175,796	-54.96	204,061	-60,011	-29.41	448,600	448,600	32.11	32.11
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	129,343	38,348	90,995	237.29	0	129,343	0.00	0	0	12,934,400.00	12,934,400.00
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	40,120	-3,111,628	3,151,748	101.29	784,504	-744,384	-94.89	667,216	667,216	6.01	6.01
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	40,120	-3,111,628	3,151,748	101.29	784,504	-744,384	-94.89	667,216	667,216	6.01	6.01
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	40,120	-3,111,628	3,151,748	101.29	784,504	-744,384	-94.89	667,216	667,216	6.01	6.01
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	40,120	-3,111,628	3,151,748	101.29	784,504	-744,384	-94.89	667,216	667,216	6.01	6.01
Depreciación:	251,899	265,173	-13,274	-5.01	300,000	-48,101	-16.03	600,000	600,000	41.98	41.98
Amortización:	6,141	6,849	-708	-10.34	12,000	-5,859	-48.83	24,000	24,000	25.59	25.59